
ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI NONO"

Protocollo numero:  7831 / 2022
Data registrazione:  16/07/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Decreto di autonomina Progettista a titolo gratuito.pdf

IPA:  ICM-027

Oggetto: PON FESR 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-57 (Edugreen) * Decreto di autonomina del DS
quale Progettista a titolo gratuito

Destinatario:
ALBO ON LINE

Amministrazione Trasparente Istituto Comprensivo "Luigi Nono"
ALBO SITO WEB ISTITUTO LUIGI NONO

AL DSGA

Ufficio/Assegnatario: 
PANNACCIULLI BARTOLOMEO (UFFICIO DSGA)

Protocollato in:
4756 - PON FESR 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-57 * Ambienti e Laboratori per la transizione

ecologica (Edugreen)
Titolo:  7 - PERSONALE

Classe:  6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina
Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



Decreto autonomina Progettista PON FESR 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-57 (Edugreen) Pagina 1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "Luigi Nono" 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via E. Toti, 37 - 30034 Mira (VE) - Tel. 041/42.03.55 
e-mail: VEIC868002@istruzione.it - C.F. 90164460272 - C.M. VEIC868002 - C.U.: UF15TU 

www.icluiginono.edu.it 
 

Mira, 16/07/2022 

  

All’Albo / Nomine Personale 

Ad Amministrazione trasparente / Incarichi conferiti e autorizzati a dipendenti 

Al Sito sez. PON 

Al DSGA 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia”. 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia. 

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

CUP: C69J22000270006 

PON FESR 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-57 (Edugreen) 

 

DECRETO DI AUTONOMINA quale PROGETTISTA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria Determina all’avvio del procedimento, prot. n° 7555 del 01/07/2022; 

VISTO l’Avviso Interno per una o più figure di Progettista ed una di Collaudatore, prot.7558 del 01/07/2022; 

VISTO il proprio Decreto di “Procedura inefficace”, prot. n° 7823 del 15/07/2022, in quanto nessun 

candidato interno ha presentato istanza; 

RITENUTO che occorra procedere con urgenza all’individuazione di un Progettista a causa delle scadenze 

ravvicinate imposte dall’Avviso Pubblico del PON in oggetto; 

mailto:VEIC868002@istruzione.it


Decreto autonomina Progettista PON FESR 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-57 (Edugreen) Pagina 2 
 

RITENUTO altresì di averne le capacità, 

 

DECRETA 
 

di nominare sé stesso quale Progettista del PON FESR 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-57 (Edugreen); 

di impegnarsi a essere responsabile dell’attività complessiva del progetto e di rinunciare al compenso; 

di utilizzare la somma prevista per il Progettista, stabilita in € 1.250,00, a vantaggio delle forniture / 

servizi, il cui totale disponibile è ora di € 18.750,00; 

di pubblicare il presente Decreto all’Albo, sez. “Nomine Personale” e sul Sito, nell’apposita sezione del 

PON, nonché in Amministrazione trasparente, sez “Incarichi conferiti e autorizzati a dipendenti”; 

di inviare il presente Decreto al DSGA per il seguito di competenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Parolini 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-16T11:43:42+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLO PAROLINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




